2009年 5月 8日

タカヤ株式会社 RF事業推進部

LANLANLANLAN接続接続接続接続タイプタイプタイプタイプ    ショートレンジショートレンジショートレンジショートレンジ据置型据置型据置型据置型リーダライタリーダライタリーダライタリーダライタのののの機種統合機種統合機種統合機種統合のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、下記の通り実施致したく、ご連絡申し上げます。また、統

合機TR3-N001E(B)の出荷価格は、廃番機TR3-N001Bと同等価格に値下げいたします（※2）。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．目的 類似製品の統合

２．廃番機種 TR3-N001B、TR3-N001B(B)

３．統合機種 TR3-N001E(B)

４．廃番機種の最終ご注文締切日 2009年 8月 31日

５．廃番機種と統合機種の仕様比較（※1）

  廃番機種 統合機種

品名 LAN接続タイプ ショートレンジ据置型リーダライタ

型番
TR3-N001B TR3-N001B(B)

※特注品

TR3-N001E(B)

外観

リーダライタモジュール TR3-C201（型式指定番号：第 FC-02002号）

送信周波数 13.56MHz ± 50ppm (Ta=25℃)

送信出力 100mW ±20%

交信距離 Max10cm ※カードサイズの ICタグの場合の参考値

動作温度 0～55℃（付属の ACアダプタ使用時は 0～40℃）

動作湿度 30～80%RH（結露なきこと）

消費電流 通常動作時 typ 300mA、 送信停止時 typ 235mA

電源電圧 AC100V（ACアダプタ）

消費電流 1.7W以下

寸法 120x100x37.8mm 110x140x38mm

質量 約 210g 約 230g

LED 1個 3個

ブザー音（実装部品レベル） 70dB 85dB

（※1）仕様詳細は、仕様書などをご参照願います

（※2）TR3-N001E(B)の値下げは、2009年 6月 1日受注分より適用開始

以上